
Dita H. (Dee 13) ID 43355 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 27.8.2024, 7:01

PODMÍNKY PRODEJE
Dobrý den :-)

  Nabízím zde věcičky po mých synech, většinou jsou nošené, pokud není v inzerátu uvedeno jinak /může se jednat i o nové
zboží, pokud netrefíme velikost/.
  V albu s názvem Zdarma k objednávce si můžete vybrat jednu věc zdarma, kterou samozřejmě zašlu v balíčku s věcmi, které
si u mě objednáte, čili za jedno poštovné.
  Balíčky nezasílám obyčejně, pouze doporučeně.

  Věci obvykle rezervuji 3 dny /dostatek času na bankovní převod/ , ale pokud potřebujete rezervaci delší, tak není vůbec
žádný problém na platbu počkat, stačí napsat a určitě se domluvíme. Pokud si věc rezervujete a neozýváte se, vracím věc
zpět do prodeje.

  Pokud si věc nezarezervujete a pouze se ptáte na velikost, popř. chcete něco změřit, přednost má vážný zájemce, který si
danou věc zarezervuje.

  Balíček posílám obratem po připsání peněz na účet, poštovné účtuji dle tarifů České pošty + balné.
 Je možné se domluvit v rámci úspory při přepravě i odeslání přes zásilkovnu, pokud máte zájem, pak bude přepravné cca
80Kč, dle množství objednaného zboží.
  Balíčky odesílám denně, snažím se odeslat ještě tentýž den, co se objeví penízky od Vás na mém účtu.

  Ráda zodpovím jakékoli dotazy, popř. dofotím detaily.

  Na nabídky na výměnu nereaguji.

  Přeji příjemné nakupování

  Dita H.

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

